Pag. /9/: EDITIONIS CVRATOR LECTORI. ...

Pag. 1: PRAEFATIO QVAM COMMENTATOR (:hoc titulo dein-
ceps R. P. Candidum honorabimus:) EDITIONI SVAE PRAEMISIT. ...

Pag. 33: BOHEMIAE DOCTAE PARS II. De viris doctis et
literatis, qui apud nos nati, aut educati omnigena eruditio-
ne claruerunt, & scriptis ac vulgatis libris fefe & Patriam
non parum illuſtraverunt. SECTIO I. SCRIPTORES RERVM BOHEMI-
CARVM ENVMERANTVR, AC DE SINGVLIS IUDICIVM FERTVR, EX SENV
MBO PRIVATO. ...

Pag. 98: SECTIO II. NOBILITATE GENERIS VEL DIGNITATI-
BVS SPECTATTI IN BOHEMIA SCRIPTORES RECITANTVR. ...

Pag. 132: SECTIO III. ANTISTITES ET PRAELATI ECCLESIA-

RVM BOHEMICARVM, DENIQVE SVMMI IN SACRIS VIRI, QVI NOMEN
SVVM EDITIS LIBRIS POSTERITATI COMMENDARVNT, SINE ORDINE
TEMPORIS, ET DIGNITATIS RELATI. ...

Pag. 171: SECTIO IV. THEOLOGI, CANONISTAE, SACRI ORA-
TORES, ET ECCLESIASTAE, QVIQVE SACRA ARGUMENTA AD PIETATEM
ET CVLTVM DIVINVM, DEQVE CONSCIENTIAE LEGIBVS EX GENTE NOS-
TRA SCRIPSERVNT. ...

Pag. 209: SECTIO V. IVRISCONSVLTI QVIDAM TVM MEDICI,
ET MATHEMATICI, ET PHILOSOPHI, ALIIQVE IN ACADEMIAE SPATIIS
VERSATI VIRI EX GENTE BOHEMICA NOMINANTVR. ...

Pag. 231: SECTIO VI. ORATORES HISTORICI, AC POETAE
QVIDAM EX GENTE NOSTRA. ...

Pag. 283: SECTIO VII. VARII SCRIPTORES EX BOHEMIS, QVI
AD SVPERIORES CLASSES COMMODE REFERRI NON POTVERVNT. ...

Pag. 325: SECTIO VIII. DE QVIBVSDAM VIRIS DOCTIS IN
VNIVERSITATE CAROLINA, QVARVM LVCVBRATIONES HVCVSQVE REPE-
RIRE NON POTVI, SED CITANTVR. ...

Pag. 345: SECTIO IX. DE HAERETICIS SCRIPTORIBVS VIRV-
LENTIS. ...

Pag. 370: SECTIO X. VIRGINES ET MATRONAE DOCTAE, ET
POETRIAЕ IN BOHEMIA. ...

Pag. 376: SECTIO XI. VIRI EXIMIE DOCTI IN REGNO BOHE-
MIAE (:ID EST BOHEMIA, MORAVIA, SILESIA:) NATI, QVI IN QVI-
BVSDAM VNIVERSITATIBVS EVROPAE AETATE SVA FLORVERVNT. ...

Pag. 380: SECTIO XII. DE SCRIPTORIBVS SOCIETATIS IESV
IN PROVINCIA BOHEMIAE. ...

Pag. /1/ post pag. 430: INDEX LITERATORVM HAC PARTE
LAUDATORVM. ...

Pag. /10/: Errata. Corrige. ...

V paralelnich výtiscích rozšířená errata:

Pag. /9/: ... Ad Lectorem. Post repetitam libelli
lectionem errores quosdam deprehendimus ipfi; nonnullos
etiam amici ... indicarunt. Quare ... eos heic /!/ subjun-
gere non veremur, ... Errata. Corrige. ...

BOHUSLAI BALBINI E S. I. BOHEMIA DOCTA, OPVS POSTHVM EDITVM, NOTISQVE ILLVSTRATVM AB RAPHAELE VNGAR, CANONICO PRAEMONSTR. MONTIS SION, ET NVMOPHYLACII DIRECTORE, IN VNIV. PRAG. THEOLOGIAE DOCTORE, IN FACVLT. THEOL. EXAMINATORE REGIO, ATQUE IN STVDIO GEN. THEOL. DOGM. PROFESSORE ORD. ET SENIORE. PARS III. CVM AP-
PROBATIONE CAESAREO-REGIAE CENSVRAE.